• Design esthétique Varioline.
• Bloc d’appel service simple permettant d’appeler par exemple le personnel s’occupant de
services spécifiques (boissons, entretien de la chambre…).
• Bouton d’appel avec capuchon gris et symbole tasse à café.
• Led de localisation (éclairage de faible luminosité visible durant la nuit).
• Led de tranquillisation (éclairage de forte intensité lors d’un appel).
Caractéristiques générales du produit et données techniques
• Montage mural sur pot diamètre 60mm ou en saillie avec l’adaptateur S1 125.4100 et la plaque
support S1 125.4200.
• Alimentation à courant continu 24V.
• Consommation de courant: 1,4mA en repos, 15 mA lors d’un appel.
• Connexion des fils d’appel, de voyant et d’alimentation par borniers Wago.
• Couleur du boitier en blanc pur RAL 9010.
• Dimensions : 80 x 80 mm
Composantes du Kit bloc d’appel service 125.8150S
Module de base 125.0100    Capuchon 125.2030        Poussoir 125.0110            Plaque 125.3100        Bornes Wago 141.5840
Bloc d’appel service Varioline
125.8150S
Communication Hospitalière
Système d’appel infirmière
ZETTLERZETTLERZETTLERZETTLER
®
tyco
                        Fire Protections ProductsFire Protections ProductsFire Protections ProductsFire Protections Products